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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.12.2014 11:15:02   

1
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, kód: 303.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0313 Jindřichův Hradec 547336 TřeboňOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Toušková Alice Bc., Svobody 80, Třeboň II, 37901 Třeboň 735403/2389
Vlastnické právo

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

- Bez zápisu

Kat.území: 609421 Branná List vlastnictví: 167

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

Pozemky

    2049/45

    2054/9

    2054/10

    2217/2

    2217/3

    2217/5

    2217/6

    2808/5

    4469

54

8317

365

5622

2852

633

5487

1491

6420

ostatní plocha

orná půda

orná půda

trvalý travní porost

trvalý travní porost

ostatní plocha

trvalý travní porost

ostatní plocha

trvalý travní porost

neplodná půda

jiná plocha

ostatní 
komunikace

chráněná krajinná 
oblast - II.-IV.zóna
chráněná krajinná 
oblast - II.-
IV.zóna, zemědělský 
půdní fond
chráněná krajinná 
oblast - II.-
IV.zóna, zemědělský 
půdní fond
chráněná krajinná 
oblast - II.-
IV.zóna, zemědělský 
půdní fond
chráněná krajinná 
oblast - II.-
IV.zóna, zemědělský 
půdní fond
chráněná krajinná 
oblast - II.-IV.zóna
chráněná krajinná 
oblast - II.-
IV.zóna, zemědělský 
půdní fond
chráněná krajinná 
oblast - II.-IV.zóna
chráněná krajinná 
oblast - II.-
IV.zóna, zemědělský 
půdní fond

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. , číslo 037584-001/5, ze dne 
09.03.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.03.2009.

V-458/2009-333

Zástavní právo smluvní

Waldviertler Sparkasse Bank AG, 
Klášterská 126, Jindřichův Hradec 
II, 37701 Jindřichův Hradec, 
RČ/IČO: 49060724

o

k zajištění pohledávky ve výši Kč 18.700.000,- s příslušenstvím
V-458/2009-333
V-458/2009-333
V-458/2009-333

Parcela:  2049/45
Parcela:  2054/10
Parcela:  2054/9

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva
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Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, kód: 303.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0313 Jindřichův Hradec 547336 TřeboňOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 609421 Branná List vlastnictví: 167

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. , číslo 027518-003/3, ze dne 
25.06.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.06.2008.

Exekuční příkaz Exekutorského úřadu Praha 5 č.j. 067EX-1475/2009 -46 ze dne 
08.04.2009.

Exekuční příkaz Exekutorského úřadu Praha 5 č.j. 067EX-1476/2009 -27 ze dne 
08.04.2009.

Usnesení soudu o nařízení exekuce OS Jindřichův Hradec, 10 Nc 3362/2009-58  ze dne 
06.04.2009; uloženo na prac. Jindřichův Hradec

V-1040/2008-333

Z-1667/2009-333

Z-1672/2009-333

Z-7907/2009-303

Zástavní právo smluvní

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Waldviertler Sparkasse Bank AG, 
Klášterská 126, Jindřichův Hradec 
II, 37701 Jindřichův Hradec, 
RČ/IČO: 49060724

Toušková Alice Bc., Svobody 80, Třeboň II, 37901 
Třeboň, RČ/IČO: 735403/2389

o

o

o

o

k zajištění pohledávky ve výši Kč.28.000.000,- s příslušenstvím
V-1040/2008-333
V-1040/2008-333
V-1040/2008-333

Z-1667/2009-333
Z-1667/2009-333
Z-1667/2009-333
Z-1667/2009-333
Z-1667/2009-333
Z-1667/2009-333
Z-1667/2009-333
Z-3628/2011-333
Z-4528/2009-333

Z-1672/2009-333
Z-1672/2009-333
Z-1672/2009-333
Z-1672/2009-333
Z-1672/2009-333
Z-1672/2009-333
Z-1672/2009-333
Z-3628/2011-333
Z-4528/2009-333

Z-7907/2009-303

Parcela:  2049/45
Parcela:  2054/10
Parcela:  2054/9

Parcela:  2049/45
Parcela:  2054/10
Parcela:  2054/9
Parcela:  2217/2
Parcela:  2217/3
Parcela:  2217/5
Parcela:  2217/6
Parcela:  4469
Parcela:  2808/5

Parcela:  2049/45
Parcela:  2054/10
Parcela:  2054/9
Parcela:  2217/2
Parcela:  2217/3
Parcela:  2217/5
Parcela:  2217/6
Parcela:  4469
Parcela:  2808/5

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva
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Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, kód: 303.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0313 Jindřichův Hradec 547336 TřeboňOkres: Obec:

D Jiné zápisy

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Povinnost k

F

Typ vztahu

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Oprávnění pro

Oprávnění pro Povinnost k

Změna číslování parcel

Změna výměr obnovou operátu

o

o

Kat.území: 609421 Branná List vlastnictví: 167

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Toušková Alice Bc., Svobody 80, Třeboň II, 37901 Třeboň

Toušková Alice Bc., Svobody 80, Třeboň II, 37901 Třeboň

Toušková Alice Bc., Svobody 80, Třeboň II, 37901 Třeboň

Pro:

Pro:

Pro:

735403/2389

735403/2389

735403/2389

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 27.11.2002. Právní účinky vkladu práva ke dni 29.11.2002.

Smlouva kupní  ze dne 01.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.09.2004.

Rozhodnutí pozemkového úřadu o vlastnictví, o výměně vlastnických práv v pozemkové úpravě
, Pozemkového úřadu Jindřichův Hradec, č.j.-127727/2011 -MZE-130716 ze dne 11.07.2011. 
Právní moc ke dni 04.08.2011.

o

o

o

V-933/2002-333

V-897/2004-333

Z-3628/2011-333

Parcela:  2808/5

Parcela:  2217/3
Parcela:  2054/10
Parcela:  2217/6
Parcela:  2808/5
Parcela:  2054/9
Parcela:  2217/2
Parcela:  2217/5

Z-4528/2009-333

Z-4528/2009-333
Z-4528/2009-333
Z-4528/2009-333
Z-4528/2009-333
Z-4528/2009-333
Z-4528/2009-333
Z-4528/2009-333

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Listina Usnesení soudu o nařízení exekuce OS Jindřichův Hradec, 10 Nc 3363/2009-82  ze dne 
06.04.2009; uloženo na prac. Jindřichův Hradec

Z-7911/2009-303

Nařízení exekuce

Toušková Alice Bc., Svobody 80, Třeboň II, 37901 
Třeboň, RČ/IČO: 735403/2389

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Juraj Podkonický, Ph.D. Evropská 663/132, Praha, 160 00 
Praha 6

Z-7911/2009-303
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Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, kód: 303.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0313 Jindřichův Hradec 547336 TřeboňOkres: Obec:

    2054/9
    2054/10
    2217/2
    2217/3
    2217/6
    4469

Parcela BPEJ Výměra[m2]

Kat.území: 609421 Branná List vlastnictví: 167

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

75301
75301
75301
75301
75301
75301

8317
365
5622
2852
5487
6420

05.12.2014  11:32:07Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, kód: 303.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2014-12-05T11:32:11+0100
	ČÚZK, Praha
	ÚZK-odbor služeb uživatelm
	Výstup z informačního systému veřejné správy




